                                                                                                             Kraków, dnia 06.08.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III


dot. sprawy: 170/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów medycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Pakiet 7, Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie elektrody z ostrzem o długości 63,5 cm (2,5 cala).
Odpowiedź: Dopuszczamy z ostrzem o długości 63,5 mm. Pozostałe zgodnie z SWZ 

Pytanie 2
Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie ostrzy z nieprzywierającą powłoką ceramiczną.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 1 igły  do podbierania leków ze szlifem ołówkowym.
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem posiadania bocznego otworu. 

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 pkt 1) Projektu Umowy do 5% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.


Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w §  7 ust. 1 pkt 2) Projektu Umowy do 0,1% wartości opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu towaru?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w §  7 ust. 1 pkt 3) Projektu Umowy do 0,1 % wartości reklamowanego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dostawy towaru niewadliwego w miejsce towaru objętego reklamacją?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę wprowadzenie w §  7 Projektu Umowy poniższych zapisów:
„Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 11
dotyczy §2 ust. 7 Projektu Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie minimalnego stopnia realizacji umowy do 80% wartości brutto Umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 12
Pakiet nr 5: Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 1. Retraktor tęczówkowy z koralikiem, sterylny, jednorazowy, barwiony na niebiesko x 6 szt.?
Odpowiedź: Tak, odpowiednio przeliczyć ilość. 

Pytanie 13
Pakiet nr 6: Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 1. Sterylny niepirogenny roztwór wysokooczyszczonej 2% hydroxypropylmethylcelulozy, o małym napięciu powierzchniowym i niskiej masie cząsteczkowej, o ph 6,8-7,6 i lepkości 2400-4000 mPas?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

